
ZARZĄDZENIE NR 0050.659.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 maja 2016 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  0050.522.2016.VII  Prezydenta  Miasta
Jeleniej  Góry  z  dnia  12  lutego  2016  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  do
opracowania  propozycji  zmiany  formy  organizacyjno-prawnej  jednostki
budżetowej Straży Miejskiej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.522.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 lutego 2016 r.
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Wstępną  propozycję  Zespół  opracuje  i  przedłoży Prezydentowi  Miasta  w terminie  do  dnia
30 czerwca 2016 roku.”

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

( - )
Marcin Zawiła


